

北陸銀行

●普通預金通帳

店番号 191 口座番号 6022950

富山市議会立憲民主市民の会
富山市議会社会民主党議員会様

R2年度分

R24/20 ~ R34/20 まで分

2.25

名義宛奥面受理

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 **-**-**	繰越			*0
2 02-04-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*1,350,000
3 02-04-21	振込資金	*2,158	4月分インターネット	*1,347,842
4 02-04-21	振込資金	*33,880	日本教育新聞一括払	*1,313,962
5 02-04-22		*17,550	トヨタ"ウシテム4月分リース	*1,296,412
6 02-04-22	振込資金	*6,354	明文堂(事務用品)	*1,290,058
7 02-04-24*		*88,316	普通預金4月分事務給与	*1,201,742
8 02-04-27*		*3,380	普通預金4月分2組(株)	*1,198,362
9 02-04-30	新聞代金	*3,380	4月分北日本新聞	*1,194,982
10 02-05-07		*2,988	手取二子シツフ4月分	*1,191,994
11 02-05-07		*3,072	トマシキファン4月分	*1,188,922
12 02-05-11	振込資金	*2,158	5月分インターネット代	*1,186,764
13 02-05-18*		*2,684	5月分電話代	*1,184,080
14 02-05-19*		*3,072	普通預金4月分2組(株)	*1,181,008
15 02-05-21*		*3,072	普通預金4月分2組目(株)	*1,177,936
16 02-05-22		*17,550	トヨタ"ウシテム5月分リース	*1,160,386
17 02-05-25		*10,502	SMBC(中)4月分キャッシュ	*1,149,884
18 02-05-26*		*88,316	普通預金5月分事務給与	*1,061,568
19 02-05-28*		*3,380	普通預金5月分2組目(株)	*1,058,188
20 02-05-29	新聞代金	*3,380	5月分北日本新聞	*1,054,808
21 02-06-02		*2,988	手取二子シツフ5月分	*1,051,820
22 02-06-02		*3,072	トマシキファン5月分	*1,048,748
23 02-06-08	振込資金	*84,298	事務保障料(1期)	*964,450
24 02-06-10	振込資金	*4,972	明文堂(事務用品)	*959,478

お預り金
 ① 当社のご提出のお振込依頼のときは年月日順に*と表示します。
 ② 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジット
 トリフチ

お支払いできる日
 お支払できる期間は、前記の
 不渡り日開始日の翌日よりです。



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)	
1 02-06-17*	振込資金	*2,663	6月分電話代	*956,815	
2 02-06-18*		*3,072	普通預金5月分2組目(東)	*953,743	
3 02-06-19*		*3,072	普通預金5月分2組目(西)	*950,671	
4 02-06-22		*17,550	キヨウト"ウシテム6月分リース	*933,121	
5 02-06-22		*2,220	6月分インターネット	*930,901	
6 02-06-23		*17,166	SMBC(中ノ)5月分チャージ	*913,735	
7 02-06-26*		*88,316	普通預金6月分事務員給与	*825,419	
8 02-06-30		新聞代金	*3,380	6月分北日本新聞	*822,039
9 02-06-30*			*33,429	普通預金事務員期末手当	*788,610
10 02-06-30*			*3,380	普通預金6月分2組目(西)	*785,230
11 02-07-02			*2,988	手取二子シマ 6月分	*782,242
12 02-07-02			*3,072	トヤマシマ"ン 6月分	*779,170
13 02-07-09	振込資金	*2,220	7月分インターネット	*776,950	
14 02-07-20	振込	トヤマシマ"ン カイヨムカ	*675,000	*1,451,950	
15 02-07-22		*17,550	キヨウト"ウシテム7月分リース	*1,434,400	
16 02-07-22*		*89,316	普通預金7月分事務員給与	*1,345,084	
17 02-07-22*		*2,792	7月分電話代	*1,342,292	
18 02-07-27		*10,073	SMBC(中ノ)6月分チャージ	*1,332,219	
19 02-07-28*		*3,072	普通預金6月分2組目(東)	*1,329,147	
20 02-07-28*		*3,072	普通預金6月分2組目(西)	*1,326,075	
21 02-07-29*		*3,380	普通預金7月分2組目(西)	*1,322,695	
22 02-07-31	新聞代金	*3,380	7月分北日本新聞	*1,319,315	
23 02-08-03		*2,988	手取二子シマ 7月分	*1,316,327	
24 02-08-03		*3,072	トヤマシマ"ン 7月分	*1,313,255	

(お知らせ)

1. 通算の金額のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券口座お預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クオンター

トリアター

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡期限以降となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-08-07	振込資金	*2,220	8月分インターネット	*1,311,035
2 02-08-19*		*2,739	8月分電話代	*1,308,296
3 02-08-20*		*3,072	普通預金7月分2紙目(東)	*1,305,224
4 02-08-24		*17,550	キョウトシステム8月分リース	*1,287,674
5 02-08-24		*6,998	SMBG(株)8月分クレジット	*1,280,676
6 02-08-24*		*3,072	普通預金7月分2紙目(東)	*1,277,604
7 02-08-26*		*88,346	普通預金8月分事務員給与	*1,189,258
8 02-08-31	新聞代金	*3,380	8月分北日本新聞	*1,185,878
9 02-09-02	振込資金	*2,988	チウニチシツ 8月分	*1,182,890
10 02-09-02		*3,072	トヤマシツカン 8月分	*1,179,818
11 02-09-03		*2,220	9月分インターネット	*1,177,598
12 02-09-03*		*3,380	普通預金8月分2紙目(東)	*1,174,218
13 02-09-11		振込資金	*4,972	明文堂(事務用品)
14 02-09-16*	振込資金	*2,708	9月分電話代	*1,166,538
15 02-09-17*		*3,072	普通預金8月分2紙目(東)	*1,163,466
16 02-09-23		*17,550	キョウトシステム9月分リース	*1,145,916
17 02-09-23		*10,337	SMBG(株)8月分クレジット	*1,135,579
18 02-09-24*		*3,072	普通預金8月分2紙目(東)	*1,132,507
19 02-09-25*		*88,316	普通預金9月分事務員給与	*1,044,191
20 02-09-30		新聞代金	*3,380	9月分北日本新聞
21 02-10-02	振込資金	*2,988	チウニチシツ 9月分	*1,037,823
22 02-10-02		*3,072	トヤマシツカン 9月分	*1,034,751
23 02-10-02		*16,940	明文堂(シール等)	*1,017,811
24 02-10-06		*2,220	10月分インターネット	*1,015,591

(お預り)

- 1 請求書に提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 2 証券振込お預り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クレジットカード

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
不渡日(振込日)翌日以後となります。

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)	
1 02-10-09*	振込	*3,380	普通預金 9月分 2紙目 (株)	*1,012,211	
2 02-10-16*		*2,906	10月分 電話代	*1,009,305	
3 02-10-20			*675,000	*1,684,305	
4 02-10-22			*17,550	キョウト"ウシステム 10月分 リース	*1,666,755
5 02-10-23			*8,925	SMBC (株) の 9月分 手数料	*1,657,830
6 02-10-23*			*3,072	普通預金 9月分 2紙目 (株)	*1,654,758
7 02-10-23*			*3,072	普通預金 9月分 2紙目 (国庫)	*1,651,686
8 02-10-26*			*88,316	普通預金 10月分 事務費 給与	*1,563,370
9 02-10-30		新聞代金	*3,380	10月分 北日本新聞	*1,559,990
10 02-11-02	振込資金	*3,300	チウニシツフ 10月分	*1,556,690	
11 02-11-02		*3,072	トマシツフ"ン 10月分	*1,553,618	
12 02-11-11		*2,220	11月 インターネット	*1,551,398	
13 02-11-18*			*2,624	11月分 電話代	*1,548,774
14 02-11-18*		*3,072	普通預金 10月分 2紙目 (国庫)	*1,545,702	
15 02-11-24		*10,725	キョウト"ウシステム 11月分 リース	*1,534,977	
16 02-11-24		*7,400	SMBC (株) の 10月分 手数料	*1,527,577	
17 02-11-24*		*3,072	普通預金 10月分 2紙目 (株)	*1,524,505	
18 02-11-26*		*88,316	普通預金 11月分 事務費 給与	*1,436,189	
19 02-11-26*		*3,380	普通預金 10月分 2紙目 (株)	*1,432,809	
20 02-11-30	新聞代金	*3,380	11月分 北日本新聞	*1,429,429	
21 02-12-02	振込資金	*3,300	チウニシツフ 11月分	*1,426,129	
22 02-12-02		*3,072	トマシツフ"ン 11月分	*1,423,057	
23 02-12-03*		*3,380	普通預金 11月分 2紙目 (株)	*1,419,677	
24 02-12-03		*2,220	12月 インターネット	*1,417,457	

(お知らせ)
 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2 証券類をお預け入りのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

お支払いできる日
 お支払できる時刻は、所定の
 不換金等の振込後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-12-04	振込資金	*5,764	明文堂(事務用品)	*1,411,693
2 02-12-10*		*111,431	普通預金事務員期外手当	*1,300,262
3 02-12-14	振込資金	*1,342	明文堂(事務用品)	*1,298,920
4 02-12-15*		*2,718	12月分電話代	*1,296,202
5 02-12-17*		*3,072	普通預金11月分2割目(附録)	1,293,130
6 02-12-22*		委託料返還 *69,300		*1,362,430
7 02-12-22*		労働保険料返付 *6,624		*1,369,054
8 02-12-23		*4,809	SMBC(中)の11月分キャッシュ	*1,364,245
9 02-12-25*		11~12月分 *864	普通預金保険口座へ	*1,363,381
10 02-12-25*	11月~10月分1958年保険料	*85,494	普通預金12月分事務員給与	*1,277,887
11 02-12-25*		*3,072	普通預金11月分2割目(東)	*1,274,815
12 02-12-30	新聞代金	*3,380	12月分北日本新聞代	*1,271,435
13 03-01-04		*3,300	子工二子シフ12月分	*1,268,135
14 03-01-04		*3,072	トマシフマン12月分	*1,265,063
15 03-01-12*		*3,380	普通預金12月分2割目(附録)	1,261,683
16 03-01-18	振込資金	*2,220	1月分のネット	*1,259,463
17 03-01-20	振込	トマシキ"カイヨムカ *675,000		*1,934,463
18 03-01-21*		*3,072	普通預金12月分2割目(東)	*1,931,391
19 03-01-21*		*2,792	1月分電話代	*1,928,599
20 03-01-25		*10,183	SMBC(中)の12月分キャッシュ	*1,918,416
21 03-01-25*		*3,072	普通預金12月分2割目(附録)	*1,915,344
22 03-01-26*	事務員給与より1月分	*271	普通預金保険口座へ	*1,915,073
23 03-01-26*		*90,105	普通預金1月分事務員給与	*1,824,968
24 03-01-29	新聞代金	*3,380	1月分北日本新聞代	*1,821,588

(お知らせ)

- 1 前帳のご提出にありあるお取引かときは年月日欄に*と表示します。
- 2 証書額をお振付入れのときは、お支払い金額欄に*のとお知らせします。

タテマツ
トリクテ

▶ お支払いできない日
お支払いできない理由は、附録の
不渡り通知書等でお知らせいたします。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 03-02-02	振込資金	*3,300	手取エチシフ 1月分	*1,818,288	
2 03-02-02		*3,072	トクマシフン 1月分	*1,815,216	
3 03-02-08		*2,220	2月分インターネット	*1,812,996	
4 03-02-09*		*3,380	普通預金 1月分2組(株)	*1,809,616	
5 03-02-17*		*2,624	2月分電話代	*1,806,992	
6 03-02-24		*5,827	SMBC(株) 1月分物-シ	*1,801,165	
7 03-02-24		*3,062	明文堂(事務用品)	*1,798,103	
8 03-02-26		*3,380	2月分北日本新聞	*1,794,723	
9 03-02-26*		*260	普通預金 保険料	*1,794,463	
10 03-02-26*		*86,260	普通預金 2月分事務員給与	*1,708,203	
11 03-03-01*			*3,072	普通預金 1月分2組(株)	*1,705,131
12 03-03-02			*3,300	手取エチシフ 2月分	*1,701,831

13 03-03-02	振込資金	*3,072	トクマシフン 2月分	*1,698,759	
14 03-03-03*		*3,072	普通預金 1月分2組(内銀)	*1,695,687	
15 03-03-08*		*3,380	普通預金 2月分2組(株)	*1,692,307	
16 03-03-15*		*2,607	3月分電話代	*1,689,700	
17 03-03-22*		*3,072	普通預金 2月分2組(東)	*1,686,628	
18 03-03-22*		*3,072	普通預金 2月分2組(内銀)	*1,683,556	
19 03-03-22		*2,453	3月分インターネット	*1,681,103	
20 03-03-23		*3,047	SMBC(株) 2月分チャージ	*1,678,056	
21 03-03-26*		*279	普通預金 保険料	*1,677,777	
22 03-03-26*		*92,721	普通預金 3月分事務員給与	*1,585,056	
23 03-03-31*			*1,245	リース料返還(4/24~5/14日分)	*1,586,301
24 03-04-01		振込資金	*3,380	3月分北日本新聞	*1,582,921

(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 2 証券料をお預け入れのときは、お支払い金額欄に*と表示します。

タケノコ
トリタテ

お支払いできる日
お支払いできる期間は 所定の
下記の範囲内とさせていただきます。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-04-02	振込資金	*3,300	チウニチシフ 3月分	*1,579,621
2 03-04-02		*3,072	トヤマシフン 3月分	*1,576,549
3 03-04-06		*10,109	3月分チャージ	*1,566,440
4 03-04-19*		*2,690	4月分電話代	*1,563,750
5 03-04-19*		*3,380	普通預金3月分2組目(外)	*1,560,370
6 03-04-19*		*3,072	普通預金3月分2組目(内)	*1,557,298
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

- 1 通帳のご探知のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 2 証券類をお預り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケノコ
トリダテ

お支払いできる日
お支払いできる期間は、所定の
不変返済期間満了後となります。